
PROJEKTI ELLUVIIMISE ARUANNE 

 

 

Projekti nimi: Valgjärve ranna veeohutuse tõstmine 

Taotleja: MTÜ Rõuge Priitahtlikud Pritsimehed 

Projekti läbiviimise aeg: 12.07.2025-30.09.2025 

Projekti lepingujärgne maksumus: 3 035,19 eurot 

Projekti tegelik maksumus: 3 045,17 eurot 

 

Toetuse kasutamise tegevusaruanne 

 

Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte (Projekti eesmärk, toimumise aeg ja kulg, 

osalejad, olulisemad tähelepanekud, ettepanekud jms) 

Projekti eesmärgiks oli Rõuge vallas Tiidu külas (vahetult Rõuge aleviku servas) asuva Valgjärve 

veeõnnetuste ennetamine ning veeohutuse tõstmine. Järve kasutatakse aktiivselt ujumiseks ja 

kalastamiseks Rõuge aleviku ja selle ümbruskonna elanike poolt. Viimastel aastatel oli ujumiskoha 

veeohutus langenud, kuna aastaid ujumiskohas olnud sild lagunes ning veele ligipääs kaldalt läbi 

kõrkjate oli keeruline ning lastele ka ebaturvaline. Valgjärve ujumiskohale paigaldati uus sild, et 

ligipääs veekogule oleks ohutu. Valgjärve äärde on Rõuge Priitahtlikud Pritsimehed paigaldanud 

ka veeohutusstendi, mis omakorda tõstab veeohutust. Uus sild on ehitatud ja paigaldatud Megal 

OÜ poolt. Tegemist on ujukitel puitsillaga (pilt lisatud aruandele), mis võimaldab redeli abil ohutult 

sillalt vette või paati minna. Samuti on sillalt ohutum kalastada, sest kaldaäär oli soine ja 

ettearvamatu. Sild paigaldati 26.09.2025. Sillal paigaldamisele eelnesid 21.09.2025 

heakorratalgud, mille raames korrastati rannaala laiemalt, kui vaid silla ümbrus - puhastati rannaäär 

võsast, võeti maha murdunud suured puuoksad ning korrastati randa viiv juurdepääsu rada. Samuti 

koristati rannaäär sinna aastate jooksul kogunenud ja heina kasvanud prügist. Kuna rannas ei olnud 

korralikku prügikasti ning seda ei nähtud ette ka projektis, valmistati kohalike elanike koostöös 

randa uus suurem prügikast, et rand püsiks edaspidi puhas. Silla avamine toimus 29.09.2025. Silla 

avamise üritus oli pereüritus, mille eesmärk oli tutvustada projekti raames rajatud silda ning 

suurendada osalejate, eelkõige laste teadmisi veeohutusest. Priitahtlike pritsimeeste esindaja 

tutvustas kohapeal veeohutuse põhimõtteid ning koos osalejatega tehti läbi praktiline õpe 

päästerõnga kasutamise kohta. Kohalikud talisuplejad demonstreerisid sillalt ohutult vette 

laskumist. Laste lemmiktegevuseks kujunes uuelt sillalt kalastamine, mis tõi elevust nii suurtele 

kui väiksematele. Sild on juba kohaliku kogukonna aktiivses kasutuses nii talisuplemise 

harrastajate, kui ka kalastajate poolt.  

Väljundid (Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Tegevuste olulisemad tulemused. Kas tegevuste 

läbiviimisel/tulemustes oli erinevusi/kõrvalekaldeid, võrreldes kavandatuga? Kui esines, siis millest 

tulenevalt ning milliseid?) 

Projekti raames viidi läbi kolm erinevat tegevust: heakorratalgud rannaala korrastamiseks, silla 

paigaldamine ja silla avamine koos veeohutusalase teadlikkuse tõstmisega. Suuri erinevusi 

võrreldes projekti taotluses planeerituga ja projekti tegeliku läbiviimisega ei esinenud. Peamiseks 

erinevuseks oli muutus osalejate arvus ning projekti maksumuse suurenemine. Osalejate arvu 

projekti planeerimisel on keeruline ette ennustada, sest see sõltub lõpuks tegelikust vajadusest (nt 

heakorratalgute puhul), aga ka ilmastikuoludest või kuupäeva sobivusest. Näiteks kui projekti 

taotluses oli planeeritud heakorratalgute läbiviijate arvuks ca 20, siis talgute ettevalmistamise 

käigus jõuti järeldusele, et tegelikult ei ole rannaala korrastamiseks nii palju abikäsi vaja. Kui liiga 



suur hulk inimesi kokku kutsuda, siis jäävad nad pigem väikesel rannaalal üksteist segama. 

Lõpuks osales heakorratalgutel 8 inimest (kohalikud noored ja priitahtlikud pritsimehed). 

Suuremateks töödeks olid mahalangenud puude ja okste lõikamine, rannaala niitmine võsast, okste 

kokkukorjamine ning rannaala koristamine prügist. Nii okste kokku korjamisel kui rannaala 

prügist koristamisel olid aktiivselt abis ka vanematega kaasa tulnud lapsed. Kolme talgulise poolt 

ehitati valmis prügikast, mis on piisavalt suur ega vaja nii tihti tühjendamist. Ka prügikasti ei 

olnud projekti taotluses ette nähtud ning selle vajadus selgus talgute ajal kohapeal. Prügikast tehti 

kohalike elanike enda materjalidest vabatahtlikkuse korras.  

 

Sild ehitati ning paigaldati soodsama pakkumise teinud ettevõtte Megal OÜ poolt. Hind läks ca 10 

eurot kallimaks kui taotluses planeeriti ning see osa kaeti taotleja omafinantseeringu arvelt.   

  

Silla avamise üritusel osales 26 inimest. Peamisteks osalejateks olid noored pered, kes elavad 

Valgjärve vahetus läheduses ning kasutavad randa igapäevaselt ujumiskohana. Lisaks kohalikele 

elanikele oli kohal ka pritsimeeste esindaja, kes tegi kõigile osalejatele kohapeal veeohutusalase 

infotunni ning jagas õpetusi, kuidas silda ohutult vette minemise ja kalastamise korral kasutada. 

Samuti viidi läbi praktiline õpetus, kuidas stendil olevat päästerõngast ohutult kasutada. 

Kõrvalekaldeid planeeritud tegevustest ei esinenud.  

 



 

       

Abikõlbuliku kulu tõend      

       

       

Projekti kulud tegevuste kaupa 

Kulud 

Päästeameti 

toetuse 

eelarvest 

Kaas- või 
omafinantsee-

rimise kulud 
Kulud kokku Märkused 

  

Arve nr 1932, Megal OÜ 2731,67 313,50 3045,17 
Sild ja selle paigaldus koos 

transpordiga 

  

Arve nr / arve esitaja    
 vabas vormis selgitus, mille eest on 

kulu tehtud  

  

Arve nr / arve esitaja    
 vabas vormis selgitus, mille eest on 

kulu tehtud  

  

Arve nr / arve esitaja    
 vabas vormis selgitus, mille eest on 

kulu tehtud  

  

KOKKU        

       

 

Aruandele lisatakse: 

1. kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõte või väljavõte raamatupidamisprogrammist. 

2. fotod investeeringuobjektist enne ja pärast toetuse kasutamist. 

 

 

Aruande esitaja nimi: Jaanus Kann 

/allkirjastatud digitaalselt/  


